
Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Tomasz Bachórz 2024-05-26 9:09 - Page 1

FINAŁ Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 25-26.05.2024

Event 22 Women, 200m Breaststroke 14 years and older
2024-05-26 - 9:00 Results
Rekord Polski Open 2:26.84 BIEŃKOWSKA Wiktoria 00110 Prague (CZE) 2009-07-10

Points: FINA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

14 years and older

1. BONECKA Anna 07 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park2:39.87 636 35.27 41.40 41.62 41.58
2. LESIAK Weronika 08 UKS NAWA Skierniewice 2:45.09 578 36.63 42.07 43.15 43.24
3. SKROK Julia 07 WKS SLASK Wroclaw 2:49.90 530 37.82 43.82 44.28 43.98
4. MUSZYNSKA Patrycja 10 SKS 137 DELFIN Lodz 2:51.10 519 41.06 45.51 44.57 39.96
5. MOLENDA Iga 09 MKS Piaseczno 2:51.54 515 37.95 43.45 44.59 45.55
6. RODZIEWICZ Alicja 08 UKS NAWA Skierniewice 2:53.34 499 39.25 44.66 44.60 44.83
7. PIETRZYK Hanna 07 UKS NAWA Skierniewice 2:55.26 483 38.84 43.85 46.31 46.26
8. HABARTA Larysa 08 UKS AQUATICA Pawlowice2:55.57 480 38.23 44.52 45.32 47.50
9. PLAGA Olga 07 TP SKALAR Slupsk 2:55.99 477 39.76 45.17 46.30 44.76

10. STEPIEN Laura 08 Champion Tomaszow Maz.2:57.59 464 38.25 44.51 46.83 48.00
11. MAKOWSKA Maria 07 MKP Szczecin 3:01.04 438 40.76 46.55 47.60 46.13
12. GORSKA Liliana 08 UKS G-8 Bielany Warszawa3:03.84 418 41.59 47.33 48.26 46.66

DSQ STEFANIW Martyna 10 SP MEDUZA Pajeczno
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

17 - 18 years

1. BONECKA Anna 07 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park2:39.87 636 35.27 41.40 41.62 41.58
2. SKROK Julia 07 WKS SLASK Wroclaw 2:49.90 530 37.82 43.82 44.28 43.98
3. PIETRZYK Hanna 07 UKS NAWA Skierniewice 2:55.26 483 38.84 43.85 46.31 46.26
4. PLAGA Olga 07 TP SKALAR Slupsk 2:55.99 477 39.76 45.17 46.30 44.76
5. MAKOWSKA Maria 07 MKP Szczecin 3:01.04 438 40.76 46.55 47.60 46.13

16 years

1. LESIAK Weronika 08 UKS NAWA Skierniewice 2:45.09 578 36.63 42.07 43.15 43.24
2. RODZIEWICZ Alicja 08 UKS NAWA Skierniewice 2:53.34 499 39.25 44.66 44.60 44.83
3. HABARTA Larysa 08 UKS AQUATICA Pawlowice2:55.57 480 38.23 44.52 45.32 47.50
4. STEPIEN Laura 08 Champion Tomaszow Maz.2:57.59 464 38.25 44.51 46.83 48.00
5. GORSKA Liliana 08 UKS G-8 Bielany Warszawa3:03.84 418 41.59 47.33 48.26 46.66

15 years

1. MOLENDA Iga 09 MKS Piaseczno 2:51.54 515 37.95 43.45 44.59 45.55

14 years

1. MUSZYNSKA Patrycja 10 SKS 137 DELFIN Lodz 2:51.10 519 41.06 45.51 44.57 39.96
DSQ STEFANIW Martyna 10 SP MEDUZA Pajeczno

O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.


